
 
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/110/2019 Rady Gminy Potęgowo z dnia 05.09.2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole w Potęgowie oraz oddziały przedszkolne 

prowadzone w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Potęgowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.)  art. 52 ust. 1 pkt 1, ust.4 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024r., poz.754), w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
27.02.2024r., w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2024r., poz. 174) Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały nr XII/110/2019 Rady Gminy Potęgowo z dnia 05.09.2019r.  w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole w Potęgowie oraz oddziały przedszkolne 
prowadzone w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Potęgowo (zmienionej 
Uchwałą nr LXIII/579/2023r. z dnia 25.05.2023r.) , poprzez: 

- nadanie § 1 ust.3 następującego brzmienia: 

„Za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka, o którym mowa w ust.2, w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2024 r.

Poz. 4045



Załącznik do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 16 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

Na podstawie Obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024r., od dnia 1 września 2024 r. 
maksymalna wysokość kwoty opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art.52 
ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych , po waloryzacji, wynosi 
1,44 zł. 

Po podjęciu uchwały miesięczne opłaty wnoszone przez rodziców wzrosną średnio o 11,76 zł przy 
4 godzinnym pobycie ( 0,14 zł x 4 godziny x średnio 21 dni w miesiącu). 

Uchwała zawiera uregulowania odnoszące się do zmienionego stanu prawnego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4045


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie


		2024-09-27T09:25:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




